
Модуль Cisco Catalyst WS-
X6904-40G-2TXL
WS-X6904-40G-2TXL

Описание
4-портовый модуль 40GE CFP для коммутаторов Cisco Catalyst серии 6500-E и шасси C6807-XL, с поддержкой 40GE
CFP трансиверов и 10 GE SFP+ трансиверов через адаптер. Модуль поддерживает два типа оптических 40GE
трансиверов - CFP-40G-LR4 и CFP-40G-SR4, которые позволяют обеспечить передачу данных на расстояние до 10
км по одномодовому волокну и до 100 м по OM3 многомодовому волокну.

Основные особенности:

4 порта 40GE CFP
16 портов SFP+ 10GE (через адаптер CVR-CFP-4SFP10G)
Переподписка 2:1
Подключение к фабрике - 80 Gbps
Память по дефолту 2GB (максимум)
Поставляется с модулем DFC4XL
IEEE 802.1АЕ (MACSec) - аппаратная поддержка
Поддержка Jumbo Frame 9216 байт

Общие
Тип устройства Карты расширения 

Линейка Cisco Catalyst 6500, 6500-E 

Совместимая платформа 

Шасси WS-C6503-E
Шасси WS-C6504-E
Шасси WS-C6506-E
Шасси WS-C6509-E
Шасси WS-C6509-V-E
Шасси WS-C6513-E
Шасси C6807-XL 

Поддерживаемый тип интерфейсов модульного коммутатора Интерфейсы 40Gbase-X CFP
Интерфейсы 10GBase-X SFP+ 

Совместимость с управляющими модулями 
C6800-SUP6T
VS-S2T-10G
VS-S2T-10G-XL
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